
Bestillingsvejledning ifbm. udsendelse af katalog efterår 2011 
 
Bestillingsproceduren er forbindelse med dette katalog være en smule anderledes end normalt, da 
det denne gang er Centralbibliotekernes ansvar at indsamle bestillinger og fremsende materialerne 
til de enkelte biblioteker.  
 
Alle designs, indhentning af tilbud, produktion og udsendelse af varer til Centralbibliotekerne 
foretages af Copenhagen Bombay. 
 
For at vi kan komme hurtigt i gang med produktionen, er det vigtigt, at bestillingsfristen 
overholdes. Så det gælder om at bestemme sig hurtigt. Se datoerne herunder. 
 
Der er forskellig leveringstid på de forskellige produkter, og vi vil derfor sende varerne ud løbende, 
efterhånden som de bliver færdige hos leverandørerne. Vi vil ligeledes fakturere for varerne 
løbende, så der ikke kommer én stor faktura til slut.  
 
Priserne i kataloget er beregnet på baggrund af en mindstebestilling, som skal opnåes, for at varen 
sættes i produktion. Kirsten Husted er informeret om størrelsen af denne mindstebestilling og 
størrelsen af det bestillingsantal, vi skal op på, hvis der skal opnåes rabat.  
 
Copenhagen Bombay har ikke et lager af varerne. Det ligger ved Vejle Bibliotek. 
 
Proceduren bliver således: 
 

• Copenhagen Bombay har sendt katalog og bestillingsformular til Centralbibliotekerne – 
som sender det videre ud til de biblioteker, de har ansvaret for 

• Alle biblioteker skal afgive deres bestillinger til deres Centralbibliotek senest d. 21/11 
2011.  

• Centralbibliotekerne samler bestillingerne fra deres biblioteker i en samlet bestilling til 
Copenhagen Bombay senest d. 25/11 2011 

• Copenhagen Bombay fremsender varerne til Centralbibliotekerne, som sørger for at 
fordele og fragte videre til bibliotekerne. Varerne vil blive sendt ud efterhånden som de 
leveres til Copenhagen Bombay. Copenhagen Bombay laver en stykliste, så varerne 
forholdsvis nemt kan sendes videre med kørselsordningen til bibliotekerne i CB 
området. 

• Copenhagen Bombay fakturerer Centralbibliotekerne efterhånden som varerne leveres, 
og Centralbibliotekerne viderefakturerer selv deres biblioteker i overensstemmelse med 
deres bestillinger 

 
 


